АДМ И НИ СТРАЦ И Я НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

ОТ ft/ , (7̂ 0/s? №

Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 23 марта 2015 года № 273 « Об утверждении административного
регламента по предоставлению администрацией Новокубанского

городского поселения Новокубанского района муниципальной
услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», на основании решениея Совета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 июля 2015
года № 131 «Об утверждении структуры администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района», распоряжением администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 июля 2015
года № 66-рл «О внесении изменений в Ш татное расписание администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,
руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения
Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. По тексту постановления администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района от 23 марта 2015 года № 273 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского
района муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изменить название
«отдел имущественных и земельных отношений администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района» на название

- J

«отдел имущественных отношений администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района, по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
связи А.Н, Сиротина.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

2

Глава Новокубанского городского поселени.
Новокубанского района А.С. Зиньковский